Todas as peças que recebem furação deverão possuir buchas em nylon para recebimento das ferragens, 
eliminando contato direto com parafusos e possibilitando a montagem e desmontagem do produto sem causar danos 
ao móvel. 
Procedência: Nacional 

VALOR TOTAL R$ 300.700,00 (TREZENTOS MIL E SETECENTOS REAIS) 

DECLARAÇÃO EXPRESSA: 
Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer 
outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: